
お客様各位
2013年４月１日

イオス事業移管のご案内

拝啓　　日頃は、エンブレムポスト、クッキンガーデンなどのイオス商品をご愛顧いただき、誠にありがと
うございます。

ナカシマプロペラ株式会社は、住宅エクステリア関連商品の開発・販売を主要業務とするイオス事業に取り
組んでまいりましたが、2013年３月末日をもって、同事業をイオス商品の製造元である株式会社クレスコ
に譲渡することとなりました。

今後は株式会社クレスコが製造・販売を行い、万全の体制で商品の供給ならびにサービスを継続させていた
だく所存です。本業務移管にともなう廃止商品はありません。

１）ナカシマプロペラ(株)は、イオス取り扱いの全商品を(株)クレスコに譲渡し、その製造・販売にか
かわる業務を(株)クレスコが継承致します。

２）業務移管後も、過去に販売した商品分を含め、従来どおり(株)クレスコにてアフターサービスに当
たらせていただきます。

業務移管にともない、今後のお問合わせ窓口を下記の通りとさせていただきます。

  　　■　今後のお問合わせ窓口　■

会社名 ：株式会社クレスコ
住　所 ：〒709-0625 岡山市東区上道北方165
電　話 ：086-278-1101（営業部）　Fax：086-278-0099
窓　口 ：営業部　重森、石原
e-mail ： ios-eigyou@oka-cresco.co.jp

お客様におかれましては、今後とも(株)クレスコ製造・販売のエンブレムポスト、クッキンガーデンのご用
命をよろしくお願い申し上げますとともに、皆様方のご健勝を心からお祈り申し上げます。

敬具

ナカシマプロペラ株式会社 株式会社クレスコ
イオス開発グループ 営業部
久保博尚 神崎雅安


